LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN :"2 BANESA INDIVIDUALE 2 KAT ME 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE "
RE, ME ZHVILLUES znj. VALBONA GOGA, z. GENCI GOGA dhe znj.MARJANA HYSESANI
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Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 552.6 m? D - I -
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.6 % ” :
| ; URE
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 47 % EERIINEHREEIES PLANI I VENDOSIES Sk STRUKT .
Intensiteti 1 ndértimit: 0.42 I I
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.18 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat - Znj. VALBONA GOGA, Z. GENCI GOGA,
Numri i kateve nén toké: 1 kat POROSITES: Znj. MARJANA HYSESANI
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m Lindje: Prone private Znj. VALBONA GOGA, Z. GENCI GOGA
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Distancat nga kufiri i pronés: | .
Veri 4.5-6.1 m, Lindje 3-9.4 m === —_——————
Jug 3-9 m , Peréndim 2.5-19.4 m (trupi i rruges ne projekt)
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